para pagamento de despesas com hospedagem e alimentação quando em
deslocamento a serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário -  José Ethel Stephan Usando Sales Canuto de Moraes

Função - Vereador

Quantidade  - 2 e ½    (duas e meia)

Valor - R$ 1.222,73 (hum mil duzentos e vinte e dois reais e setenta e três
centavos)

Destino -  Natal - RN

Data de Afastamento: 16 a 18 de março de 2022
Hora de Saída:            04h do dia 16 de março de 2022
Hora de Chegada:      18h do dia 18 de março de 2022

Roteiro: Aram Imirá Plaza Hotel & Convention, à Via Costeira Senador